Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmi canonici cum antiphonis concordibus 3, 50, 56

Antiphona (Br Goth 260, 147, 229; AL 478; T35.4, 831; S6, 339)

(Cfr. Ps 3,9)

Salus tua, Domine, super populum tuum, et benedictio tua.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Salus tua, Domine, super populum tuum, et benedictio tua.

Antiphona (Br Goth 260, 217, 229, 381; AL 476; T35.4, 811)

(Ps 50, 3c)

Dele, Domine, iniquitates meas.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Dele, Domine, iniquitates meas.

Antiphona (Br Goth 260, 706)

(Ps 56, 3)

Clamabo ad Dominum, Deum altissimum, qui benefecit mihi.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Clamabo ad Dominum, Deum altissimum, qui benefecit mihi.

Oratio de psalmis canonicis (Br Goth 260, 147, 700; T35.4, 844; LOPs 643)

Discute a nobis, Unigenite, ingeniti Patris, somnum corporis,
et clemens placatusque nostris parce piaculis;
ut te redemptorum copia piis frequentet vigiliis,
tuisque digna habeatur obtutibus sacris;
et quod nunc serit ignobilis carnis fragilitas,
divinitatis tuae dono surgat in gloria;
tu igitur, Domine, cunctis in te confidentibus,
iuvamen largum impende,
et ad supernam praemia alarum tuarum obumbratione
nos attrahe.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Missae

Antiphona (Br Goth 260; AL 405)

(Ps 48, 3; cfr. Ps 40, 2; Ps 48, 2)

Filii hominum, simul in unum dives et pauper.
Inclinemus Deo corda nostra, ut non timeamus in die mala.
V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite qui habitatis orbem.

R/ Inclinemus Deo corda nostra, ut non timeamus in die mala.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Inclinemus Deo corda nostra, ut non timeamus in die mala.

Oratio (Br Goth 260-261)

Audiant te, Domine, omnes gentes;
et dives simul ac pauper aurem tibi cordis accomodent.

Neque timeamus in die mala,
 neque fidei honore relicto,
 iumentis insipientibus comparemur;
 ut te solum intellegentia nostra assequens ambiat,
 quem aeterno in gaudio cum sanctis omnibus laudans,
 praemia sempiterna suscipiat.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 261)

(Ps 61, 9.11)

Sperate in Deum omne consilium populorum;
 effundite coram illo corda vestra,
 quoniam ipse adiutor noster est.

*V/ Nolite sperare in iniquitate,
 et rapinas nolite concupiscere;
 divitiae si afflunat, nolite corda apponere.*